PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016

                 № 71п

 Об изменении в постановлении администрации Магинского сельского поселения от 17.05.2016 № 52п «Об изменении целевого использования здания»
          Руководствуясь статьей 4 п.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 91-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Решения совета депутатов Магинского сельского поселения от 10.05.2016   № 61-145 «Об утверждении плана капитального ремонта здания склада, находящегося по адресу п.Маго Николаевского района Хабаровского края ул. Промышленная 6а», Уставом Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении администрации Магинского сельского поселения от 17.05.2016 № 52п «Об изменении целевого использования здания» пункт 1 читать в новой редакции:

«1. Изменить целевое назначение здания склада, расположенного по адресу п. Маго Николаевского района Хабаровского края ул. Промышленная, 6а, под здание цеха переработки рыбы после проведения работ по капитальному ремонту.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Волика В.П., специалиста администрации сельского поселения по осуществлению контроля за землепользованием, градостроением, обеспечением противопожарной безопасности в поселении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                          В.Е. Мавровский